ЗАТВЕРДЖУЮ
заст. директора ДМетІ
Валерій ІВАЩЕНКО

РОЗКЛАД ЗАЛІКОВО-ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ студентів
факультету заочної освіти ДМетІ УДУНТ 
навчально-освітнього рівня магістр І курс 2 семестр (2024/25 навч. року)

	Дата
	Час
(кільк.
пар)
	гр. МВ 904-24-М
	гр. МВ 905-24-М

	
	
	Назва дисципліни, 
ПІБ викладача, посилання
	Назва дисципліни, 
ПІБ викладача, посилання

	3.05.25
субота
	9.30
11.00
(2)
	Технології виготовлення та обробки матеріалів і виробів каф. МТОМ
Аюпова Тетяна Анатоліївна, 
tanyaayupova@ukr.net
Миронова Тетяна Михайлівна 
t.myronova2017@ukr.net
JoinZoomMeeting
https://us05web.zoom.us/j/89138894430?pwd=eDZnMGM4OUNDM3ZMQjZYYUdHUWNzUT09
Meeting ID: 891 3889 4430
Passcode: vs7Hdw Гугл клас 7ln35ek
	

	
	11.30
13.00
(2)
	ВДПП № 2 Композиційні матеріали спеціального призначення
Рослік Ірина Геннадіївна .каф. ПКМіЗМ
roslyk67@gmail.com
	

	4.05.25
неділя
	9.30
11.00
(2)
	
	

	
	11.30
13.00
(2)
	
	

	5.05.25
понеділок
	14.30-17.30
(4)
	ВДЗП № 1 Етика і психологія ділового 
спілкування
Фонарьова Тетяна Анатоліївна
каф. ІВтаУП
https://classroom.google.com/c/NjI3OTYxNzM2NDE4?cjc=dk63srdкод класу dk63srd
Zoom.JoinZoomMeeting https://us05web.zoom.us/j/85622984761?pwd=ZKOpB15969b0fGW4RbHHbec9C3r8WZ.1 Ідент.конфер.: 856 2298 4761 
Код доступа: 1JqkBH
	ВДЗП № 1 Етика і психологія ділового спілкування 
Фонарьова Тетяна Анатоліївна
каф. ІВтаУП
https://classroom.google.com/c/NjI3OTYxNzM2NDE4?cjc=dk63srdкод класу dk63srd
Zoom.JoinZoomMeeting https://us05web.zoom.us/j/85622984761?pwd=ZKOpB15969b0fGW4RbHHbec9C3r8WZ.1 Ідент.конфер.: 856 2298 4761 
Код доступа: 1JqkBH

	
	17.30-
20.30
(4)
	ВДЗП № 2 Організація та планування в промисловості
Вишневська Марія Костянтинівна каф. УтаА
vishnevskayamk@gmail.com
https://classroom.google.com/c/Nz
QzMDk2MzM3MjE3?hl=ru&amp;cjc=vlhs7ob 
(код курса: vlhs7ob)
	ВДЗП № 2 Організація та планування в промисловості
Вишневська Марія Костянтинівна каф. УтаА
vishnevskayamk@gmail.com
https://classroom.google.com/c/Nz
QzMDk2MzM3MjE3?hl=ru&amp;cjc=vlhs7ob 
(код курса: vlhs7ob)

	6.05.25
вівторок
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП № 1 Спечені матеріали на основі кольорових металів та сплавів
Носко Ольга Анатоліївна каф. ПКМіЗМ
olganosko30@gmail.com
	Теоретичні основи моделювання та оптимізації технологічних систем 
Романова Наталія Сергіївна, каф. МТОМ
rnsrns168@gmail.com 

	
	17.30-
20.30
(4)
	ВДПП № 2 Композиційні матеріалиспеціального призначення
Рослік Ірина Геннадіївна, каф. ПКМіЗМ
roslyk67@gmail.com
	Методи контролю якості металовиробів
Романова Наталія Сергіївна, каф. МТОМ
rnsrns168@gmail.com

	7.05.25
середа
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП № 1 Спечені матеріали на основі кольорових металів та сплавів
Носко Ольга Анатоліївна каф. ПКМіЗМ olganosko30@gmail.com
	ВДПП № 1 Сучасні тенденції у розвитку устаткування і ТОМ
Дейнеко Леонід Миколайович, каф. МТОМ
leonid_deyneko@i.ua

	
	17.30-
20.30
(4)
	ВДПП № 3 Сучасні технології
нанесення та властивості покриттів
Ковзік Анатолій Миколайович каф. ПКМіЗМ
anatoliykovzik@gmail.com
	Теоретичні основи моделювання та оптимізації технологічних систем 
Романова Наталія Сергіївна, каф. МТОМ rnsrns168@gmail.com




	8.05.25
четвер
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП № 2 Композиційні матеріали спеціального призначення 
Рослік Ірина Геннадіївна, каф. ПКМіЗМ roslyk67@gmail.com
	ВДПП № 3 Методи прикладного статистичного аналізу
Романова Наталія Сергіївна, каф. МТОМ
rnsrns168@gmail.com

	
	17.30-
20.30
(4)
	ВДПП № 3 Сучасні технології
нанесення та властивості покриттів
Ковзік Анатолій Миколайович каф. ПКМіЗМ anatoliykovzik@gmail.com
	Методи контролю якості металовиробів
Соболенко М.О. каф. МТОМ
rnsrns168@gmail.com

	9.05.25
п’ятниця
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП № 1 Спечені матеріали на основі кольорових металів та сплавів
Носко Ольга Анатоліївна каф. ПКМіЗМ
olganosko30@gmail.com
	ВДПП № 2 Основи металознавчої експертизи
Дейнеко Леонід Миколайович, каф. МТОМ
leonid_deyneko@i.ua

	
	17.30-
20.30
(4)
	
	

	10.05.25
субота
	9.30
11.00
(2)
	ВДПП № 3 Сучасні технології
нанесення та властивості покриттів
Ковзік Анатолій Миколайович каф. ПКМіЗМ
anatoliykovzik@gmail.com
	

	
	11.30
13.00
(2)
	
	

	11.05.25
неділя
	9.30
11.00
(2)
	
	

	
	11.30
13.00
(2)
	
	

	12.05.25
понеділок
	14.30-17.30
(4)
	ВДПП № 1 Спечені матеріали на основі кольорових металів та сплавів
Носко Ольга Анатоліївна каф. ПКМіЗМ olganosko30@gmail.com
	ВДПП № 4 Конструкційна міцність,  каф. МТОМ
Кімстач Тетяна Володимирівна, 
Перчун Галина Іванівна
https://classroom.google.com/c/NjA0MTU2OTkxMjA0?cjc=lsu5jt3
Посилання на ZOOM:
https://us05web.zoom.us/j/8932694391?pwd=UllmcjdUKzZpektYcVQyZWxaYXVxUT09
Ідентиф. конф.:893 269 4391
Код доступу Uzbi17

	
	14.30-
17.30
(4)
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